## **NEWS RELEASE**

## 四国アイランドリーグplus運営事務局

2018年10月22日 四国アイランドリーグplus 事務局長 田室 和紀

## 四国アイランドリーグplus AWARD2018のお知らせ

四国アイランドリーグplusでは、下記の通り四国アイランドリーグplusAWARD2018(表彰式)を予定しております。報道関係者の皆様におかれましては、何卒ご参集くださいますよう、お願い申し上げます。

記

【四国アイランドリーグplusAWARD2018】

- ■日時 2018年10月31日(水) 13時受付開始 13時半開宴
- ■会場 松山全日空ホテル 南館4F「エメラルドルーム」 (愛媛県松山市一番町3-2-1)
- ■出席予定者 四国アイランドリーグplus理事長 坂口 裕昭
  四国アイランドリーグplus加盟4球団の監督・コーチ・主将
  年間MVP、後期グラゼニMVP、ベストナイン・最優秀審判、個人タイトル受賞者
  (年間MVP・後期グラゼニMVP・ベストナイン受賞選手は当日会場で発表)
  NPBドラフト指名選手
  その他ご来客の方々多数

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

TEL087-802-1580 FAX087-802-1581 担当:市川